



COMUNE DI GENOVA
DIREZIONE FACILITY MANAGEMENT

LAVORI Interventi di fornitura e posa in opera, manutenzione o restauro di infissi interni ed esterni in legno o metallo da attuarsi mediante Accordo Quadro (1^a e 2^a annualità).
MOGE 17282

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

IL PROGETTISTA

IL TECNICO

IL CAPO PROGETTO

Genova, 08/10/2019

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.	Codice	Descrizione dei lavori e delle somministrazioni	Um	Qta	Prezzo	Importo Totale
1	25.A05.F10.010	Rimozione serramenti escluso telaio finestre: 50*1.4*2.2 persiane: 70*1.4*2.2	m²	154,00	13,77	5.089,39
				215,60		
2	25.A05.F10.020	Rimozione serramenti compreso telaio 20*1.4*2.2	m²	369,60	30,11	1.854,78
				61,60		
3	PR.A23.A20.010	Finestra o portafin. in legno apertura ad una o due ante. 30*1.4*2.2	m²	92,40	301,07	27.818,87
				92,40		
4	PR.A23.A30.010	Finestra o portafinestra in PVC apertura ad una o due ante 20*1.4*2.2	m²	61,60	328,90	20.260,24
				61,60		
5	PR.A23.A10.010	Finestra o portafin. in alluminio apertura ad una o due ante 20*1.4*2.2	m²	61,60	328,90	20.260,24
				61,60		
6	PR.A23.B10.020	Controtelaio in legno per porte 20*(1.4+2.2)*2	m	144,00	7,59	1.092,96
				144,00		
7	PR.A23.C10.010	Persiana in alluminio alla genovese. 70*1.4*2.2	m²	215,60	290,95	62.728,82
				215,60		
8	25.A80.A10.010	Solo posa persiana 70*1.4*2.2	m²	215,60	24,34	5.247,70
				215,60		

IL PROGETTISTA

IL TECNICO

IL CAPO PROGETTO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.	Codice	Descrizione dei lavori e delle somministrazioni	Um	Qta	Prezzo	Importo Totale
9	25.A80.A25.010	Sola posa animelle in legno 20*(1.4*2.2)*2	m	123,20	33,93	4.180,18
				123,20		
10	25.A80.A30.010	Solo posa - Finestre - Portefinestre 20*1.4*2.2	m²	61,60	48,53	2.989,45
				61,60		
11	25.A80.A30.100	Solo posa finestra/portafin PVC, AL, Legno su prees braghett 50*1.4*2.2	m²	154,00	136,01	20.945,54
				154,00		
12	90.O10.N20.010	Piccola riparazione di telai per ante fino a 1,70 m² 10	cad	10,00	105,38	1.053,80
				10,00		
13	90.O10.N20.020	Piccola riparazione di telai per ante oltre 1,70 m² 10	cad	10,00	211,90	2.119,00
				10,00		
14	90.O10.N30.010	Piccola riparazione di persia per ante fino a 1,70 m² 10	cad	10,00	111,71	1.117,10
				10,00		
15	90.O10.N30.015	Piccola riparazione di persia per ante oltre 1,70 m² 10	cad	10,00	198,17	1.981,70
				10,00		
16	95.B10.S20.020	Impalcature per interni altezza da 2.00 a 4.00 m 100	m²	100,00	21,17	2.117,00
				100,00		

IL PROGETTISTA

IL TECNICO

IL CAPO PROGETTO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.	Codice	Descrizione dei lavori e delle somministrazioni	Um	Qta	Prezzo	Importo Totale
17	RU.M01.A01.020	Operaio Edile Specializzato 150	h	150,00	36,99	5.548,50
				150,00		
18	RU.M01.A01.030	Operaio Edile Qualificato 150	h	150,00	34,41	5.161,50
				150,00		
19	25.A15.A10.010	Trasp. mater. scavi/demol. <=5 km mis. banco . finestre: (70*1.4*2.2*0,1)*5 persiane: (70*1.4*2.2*0,1)*5	m³km	107,80 107,80	1,45	312,62
				215,60		
20	25.A15.A10.015	Trasp. mater. scavi/demol. >5<=10 km mis. banco. finestre: (70*1.4*2.2*0,1)*5 persiane: (70*1.4*2.2*0,1)*5	m³km	107,80 107,80	0,99	213,44
				215,60		
21	25.A15.A10.020	Trasp. mater. scavi/demol. >10<=30 km mis. banco. finestre: (70*1.4*2.2*0,1)*20 persiane: (70*1.4*2.2*0,1)*5	m³km	431,20 107,80	0,58	312,62
				539,00		
22	PA01	Conferimento di rifiuti urbani ed assimilabili 70*150 70*75	kg	10.500,00 5.250,00	0,20	3.150,00
				15.750,00		
		TOTALE COMPLESSIVO				195.555,45

IL PROGETTISTA

IL TECNICO

IL CAPO PROGETTO